



Varje dag tar många människor en livsfarlig genväg över spårområdet i centrala Boxholm. Sikten är skynd och många tåg passerar i 130 kilometer i timmen

Spåren borde förskräcka i Boxholm

# Livsfarlig genväg mellan snabbtågen

BOXHOLM (ÖC)

Över spårområdet i centrala Boxholm går en väl upptrampad stig. Det är en genväg som dagligen används av många människor.

– Det är livsfarligt att gå där, gång på gång har människor varit nära att bli överkörda, säger järnvägsexpeditör Lars Andersson.

– För något år sedan fick vi larm från en lokförare som påstod att han kört över tre små flickor på stationsområdet i Boxholm. Vi hittade dem gråtande här i diket, de hade varit någon decimeter från att bli påkörda, berättar Lars Andersson.

## Staket rivs ner

Det är när Boxholmsborna vill ta sig snabbt mellan bostadsområdet Bjursdalen och centrum som de utnyttjar den otillåtna genvägen. Tidigare gick Malexandervägen här, men när den nya bron byggdes

längre bort började det livsfarliga springandet över rälsen.

Gång på gång har banverket och kommunen satt upp staket vid genvägen en bit norr om stationsbyggnaden. Men de rivs omedelbart ner igen. Boxholmsborna tycker det är för långt att gå till den ljud- och ljusbevakade övergången femhundra meter söderut.

## Skynd sikt

Genvägen ligger i en kurva där sikten är skynd. Det är fyra spår i bredd. På dem passerar över hundra tåg per dygn, många i full fart, det vill säga 130 kilometer i timmen.

– Folk anar inte vilka risker de tar. Häromdagen gick en mamma med två små barn över spåret samtidigt som jag såg på ställverket att ett tåg närmades sig i hög fart. De klarade sig, men jag är tacksam för varje dag som går utan att en olycka sker, säger Lars Andersson.

Han berättar vidare att många människor klättrar över godsvagnarna om det skulle råka stå ett tåg i vägen på bangården. Om växlingsarbete pågår kan det vara livsfarligt.

## Ingen gångbro

För några år sedan hade kommunen planer på att bygga en gångbro över spåren. Men dessa planer är nu skrinlagda.

– Vi har inga planer på att bygga någon bro, varken vid genvägen eller vid plankorsningen där den tragiska olyckan hände i början av veckan, säger kommunalrådet Svante Larsson.

– På kommunen har vi inte fått några påstötningar om att det skulle behövas någon bro. Det blir nog inte aktuellt förrän snabbtågen införs, säger han. JOHAN SIEVERS